[bookmark: _Toc402793103]

纺赛组字〔2022〕8号

2022年全国行业职业技能竞赛——全国纺织
行业“日发杯”纬编工职业技能竞赛
全国决赛的预通知

各省（自治区、直辖市）纺织行业协会（纺织行业管理办公室）、财贸轻纺烟草（纺织、轻纺）工会：
根据《关于举办2022年全国行业职业技能竞赛——全国纺织行业职业技能竞赛的通知》（中国纺联函〔2022〕79号）精神，全国纺织行业职业技能竞赛组织委员会研究，定于2022年11月初在浙江省绍兴市举办2022年全国行业职业技能竞赛——全国纺织行业“日发杯”纬编工职业技能竞赛全国决赛，现将有关事项通知如下：
一、参加人员
各省（自治区、直辖市）按规定分配名额上报组委会参赛选手、教练员和领队一名，名单请于9月26日前上报。
二、决赛内容
1、理论考试
2、实际操作考试
三、注意事项
1、每名选手配备一名教练员，每个参赛省市配备一名领队，教练员人数不能多于选手人数，一名教练员可指导多名选手。参赛选手需准备一寸彩色正面免冠相片2张，报到时交组委会。
2、参赛选手携带本人身份证进入考场参加理论考试，自带计算器。
3、参赛选手携带本人身份证按现场抽签顺序参加实际操作考试，根据比赛项目自带工具。
四、时间、地点
1、时间安排：第一日全天报到，第二日开幕式、理论考试、熟悉比赛场地和设备及技术交流，第三日实操考试，第四日上午闭幕式。
2、报到地点：日发酒店公寓，浙江省绍兴市新昌县亿鼎路与莱盛路交叉路口往东南约100米(日发数字科技园西南侧约50米)。
全国决赛地点：浙江省绍兴市新昌县日发工业园。
五、其他事项
1、执裁全国决赛的裁判员将从裁判员资格证仍在有效期内的人员中选择，聘请裁判员的通知另发。
2、参赛费用：参赛省市领队（限一名）、选手、裁判、教练员需承担往返路费，食、宿由竞赛组委会统一承担，其他人员和规定时间以外发生的费用自理。
六、联系人及联系方式
联系人：于佳慧
电  话：13581768790
邮  箱：ckia_icd@163.com
地  址：北京市朝阳区朝阳门北大街18号5层（中国针织工业协会）

附件：1、2022年全国纺织行业“日发杯”纬编工职业技能竞赛全国决赛初步安排
2、2022年全国纺织行业“日发杯”纬编工职业技能竞赛全国决赛选手推荐表
3、2022年全国纺织行业“日发杯”纬编工职业技能竞赛参赛人员汇总表

全国纺织行业职业技能竞赛组织委员会
                     2022年9月8日

附件1：
2022年全国纺织行业“日发杯”纬编工
职业技能竞赛全国决赛初步安排

	日 期
	时 间
	事  项

	第一日
	全天报到
	签到

	晚上
	领队、裁判员会议

	第二日
	上午
	开 幕 式

	理论考试

	下午
	领队、教练员会议

	参赛选手及教练员熟悉比赛场地和设备；技术交流

	晚上
	评定理论考试成绩

	第三日
	上午
	参赛选手实际操作考试

	下午
	参赛选手实际操作考试

	晚上
	汇总理论成绩及实操成绩

	第四日
	上午
	优秀选手操作表演

	[bookmark: _GoBack]闭 幕 式

	中午
	午    餐

	下午返程

附件2：
2022年全国纺织行业“日发杯”纬编工
职业技能竞赛全国决赛选手推荐表

	姓名

	文化程度

	出生年月

	性别

	政治面貌

	参加工作时间

	民族

	是否建立立卡贫困家庭

	家庭经济是否困难

	单位

	技术等级

	身份证号码

	主要工作
成绩及
技术特点
和创新技术

（此表不够请另附纸）

	初赛
成绩
	理论知
识成绩

	实际操作成绩

	省市区
组织机构
意见

省（市）纺织、针织协会
（纺织行业管理办公室）工会

附件3：
2022年全国纺织行业“日发杯”纬编工
职业技能竞赛参赛人员汇总表

省（市）自治区：
	人员
	姓名
	性别
	民族
	单位名称
	手机
	是否住宿

	领队

	裁
判
员

	运
动
员

	教
练
员